
Pārgrozījums noteikumos par sēklas aiz-
devumu atbēršanu graudā.

Lēmums par zemes atsavināšanu ceļu
jaunbūvēm un virzienu izlabošanai.

Centrālās zemes ierīcības komitejas rīko-
jums.

Rīkojums apriņķu valdēm par lauku paš-
valdību darbinieku atalgojumu.

Rīkojums par vienkārša darba strādnieka
vidējo dienas algu slimo kasu dalīb-
nieku atsvabināšanai no iemaksām.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Pārgrozījums noteikumos
par sēklas aizdevumu atbēršanu

graudā.
Noteikumu par sēklas aizdevumu at-

bēršanu graudā (Lik. kr. 1929. g. 256)
1 pantā vārdu „līdz 1930. g. 1. aprīlim"
vietā likt: ,,līdz 1930. gada 15. maijam".

Šis pārgrozījums stājas spēkā ar iz-
sludināšanas dienu.

Rīgā, 1930. g. 28. janvārī.
Ministfu prezidents H. Celmiņš.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Lēmums
par

zemes atsavināšanu ceļu jaunbūvēm
un virzienu izlabošanai.

I. Saskaņā ar likuma par zemes ceļiem
(Lik. kr. 1925. g. 26 un 1928. g. ' 96)
42. pantu ir atsavinātas sabiedriskām
vajadzībām Satiksmes ministrijas īpašumā
šādas nekustamas mantas:

1) 942 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Sīmanim Siņevskim un Irmai
Siņevskis piederošā Ilūkstes ap-
riņķa Grīvas pilsētas zemes gabala
JVf» 948F, ar zemes grāmatu hirj.

i JNe 106 (agrāk JVs 305);
2) 700 kvadrātmetru liels zemes gabals

no Jānim Varonim piederošām
Cēsu apriņķa Liepas pagasta Jaun-
Anduļu (Auduļu) mājām, ar zemes
grāmatu reģ. M 1397;

3) 1820 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Eduardam Rīdiņam piederošām
Cēsu apriņķa Veselavas pagasta Lejas
Ennenu Ne 18a mājām, ar zemes
grāmatu refe. N° 5632.

H. Atsavināmās zemes robežas daba
apzīmē Satiksmes ministrija.

Rīgā, 1930. g. 21. janvārī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Apstiprināts Centrālās zemes
ierīcības komitejas plenārsēdē
1930. g. 15. janvārī (protokols

JVo 1618, p. 8).

Centrālās zemes ierīcības komitejas
rīkojums

visām apriņķu zemes ierīcības
komitejām un pagastu valdēm.
Zemes, kuras atrodas pagastu robežās

(izņemot biezi apdzīvotās vietas) un bija
paredzētas Latvijas brīvības cīnītājiem,
bet pēdējie nav tās pieprasījuši, vai arī
pēc piešķiršanas atteikušies, piešķiramas
vispārējā, t. i. JV» 5 un N° 25 (Latgalē)
instrukciju kārtībā. Tāpat vispārējā
kārtībā piešķiramas arī vēl no jauna
ieprojektējamās zemes. Uz vispārējā
kārtībā piešķiramām zemēm pieprasījumu
listes (baltās) var iesniegt kā pagastu
valdēs, tā arī apriņķu komitejās un
centrālā zemes ierīcības komitejā,
pēdējā līdz lietas caurskatīšanai piešķirša-
nas kommisijā.

Zemes, kuras atrodas pilsētās un biez;

apdzīvotās vietās un bija paredzētas Latvi-
jas brīvības cīnītājiem, bet pieprasītāju

trūkuma, vai atteikšanās dēļ palikušas
nepiešķirtas, vai ari no jauna ieprojektē-
jamās, piešķiramas instrukcijas Ne 21
kārtībā.

Zemes pieprasītājiem, kuriem nav ie-
spējams mērniecības klaušas pildīt, attie-
cīga maksa par to pieskaitāma izpirkšanas
summām tādos apmēros un kārtībā, kādā
paredzēta pārgrozījumos noteikumos par
zemes piešķiršanu Latvijas brīvības cīnī-
tājiem (,,Zemes Ierīcības Vēstnesī" 1929. g.
10. septembra 342, numurā).

Par piešķiramām zemēm Centrālā zemes
ierīcības komiteja ziņos apriņķu mērnie-
kiem.

Centrālās zemes ierīcības komitejas
priekšsēdētājs A. Alberirigs.

Sekretārs P. Grāvs.
V

Rīkojums apriņķu valdēm
par lauku pašvaldību darbinieku

atalgojumu.
Papildinot savu 1929. g. 7. oktobra

rīkojumu JV° 93213 (1929. g. „VaId.
Vēstn." 229. numurā), nosaku sekošo

I. No 1929. g. 1. oktobra, līdz sevišķa
likuma izdošanai, pagastu valžu darb-
vežiem un viņu palīgiem izmaksājamas
algas pēc jaunajam I pakāpes algu nor-
mām, kādas paredzētas 1929. g. 21. de-
cembra ,.pārgrozījumos noteikumos par
valsts darbinieku atalgojumu". 7. panta
tabulā (1929.g. „Vald. Vēstn." 290. num.).

II. Tāpat ari apriņķu pašvaldību darbi-
niekiem izmaksājamas algas saskaņā ar
augšminētiem ,,pārgrozījumiem noteiku-
mos par valsts darbinieku atalgojumu".

Rīgā, 1930. g. 30. janvārī. N° 85863.

Iekšlietu ministris E. Laimiņš.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Apstiprinu.
1930. g. 29. janvāri.

Tautas labklājības ministris
V. R u b u 1 s.

Rīkojums
par vienkāršadarba strādnieka vidējo
dienas algu slimo kasu dalībnieku

atsvabināšanai no iemaksām.
Pamatojoties uz „Noteikumu par strād-

nieku un citu algotu darbinieku nodroši-
nāšanu slimības gadījumos" 63. pantu,
Tautas labklājības ministrija nosaka, ka
,,Valdības Vēstneša" 1926. g. 5. janvāra
3. numurā izsludinātais rīkojums par
vienkārša darba strādnieka vidējo dienas
algu kases dalībnieka atsvabināšanai no
iemaksām (N° 12765, 1925. g. 30. dec.)
paliek spēkā līdz š. g. 31. martam.

Rīgā, 1930. g. 29. janvārī. JV° 1391.
Departamenta direktors Fr. Roze.

Sociālās apdrošināšanas nodaļas
vadītājs H. Liepiņā.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka ar Rīgas apgabaltiesas nodaļu
kopsapulces 1929. g. 19. decembra sēdes
lēmumu Taurenes pagasts tiesas ziņā
atdalīts no Cēsu apriņķa II iecirkņa
miertiesneša iecirkņa un piedalīts Cēsu
apriņķa III iecirkņa miertiesneša iecirknim.

Rīgā, 1930. g. 30. janvārī. Ke 715.

Priekšsēdētājs A. Būmanis.
Sekretārs 0. Blumbergs ".

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka vec-
māte Olga Brūvers, Rīgā, M. Nometņu
ielā N° 62, dz. 7, pieņemta par valsts
darbinieku vecmāti.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Liepājā un apkārtnē dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr Iļja Traubs pieņemts par valsts dar-
binieku ārstu Liepājā, spec. nervu slimī-
bās, sākot ar š. g. 1. februāri.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Talsu apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
provizora Adalberta Sreknika lauku
aptieka Kabilē uzņemta Tautas labklājības
ministrijas aptieku sarakstā, kuras izsniedz
zāles valsts darbiniekiem pret valsts- dar-
binieku ārstu parakstītām receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Izlabojums.
1929. gada ,,VaId. Vēstn." 146. numurā

2. lapp. nekustamas mantas sarakstā
25. numurā pēc kārtas Dekšņu māju
numurs pēc zemes grāmatu reģistra
iespiests: 5690, jābūt 5699.

Rīgā, 1930. g. 29. janvārī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Talsu pilsētas saistošo noteikumu
grozījums

par namu priekštelpu un koridoru
apgaismošanu.

Pieņemts Talsu pilsētas domes 1929. gada
9. d'ecembra sēdē un apstiprināts ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g.

23. janvāra rakstu JV° 85665.

Grozot saistošos noteikumus par namu
priekštelpu un koridoru apgaismošanu
Talsu pilsētas administratīvās robežās
atrodošos namos, kas iespiesti ,,Valdības
Vēstneša" 197. numurā, no 1929. g. 2. sep-
tembra, šo noteikumu 1. pantu izteikt šādi:

,,1. Visos namos, kur tiek apdzīvots
vairāk par vienu dzīvokli, namsaimniekiem ,
ar saviem līdzekļiem, jāierīko un jāap-
gaismo pietiekoši gaiši namu trepju telpas
un koridori resp. priekšnami līdz pulk-
sten 22".

Talsos, 1930. g. 29. janvārī.

Pilsētas galva A. Reiznieks.

.Sekretārs M. Glembergs.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
7a gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— Va gadu 10> —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības ^*» oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot «&« fflmtĒbjš svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
4jl2wĒJB^Kl^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ^*ļ®jg||p*^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^ļģr w

Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) noprivātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.). . . . . . '. „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas . : „ —,80

Latvijas satiksmes politika.
(Beigas.)

Nevajaga sevi likt maldināt no tā ap-
stākļa, kas, bez šaubām, daudziem būs
zināms no dzīves, un proti, ka biļete auto-
busā no Rīgas līdz Jelgavai maksā tikpat,
kā pa dzelzceļu. Šis apstāklis izskaidro-
jams ar to, ka dzelzceļš no saviem ieņē-
mumiem sedz visus savus izdevumus,
arī ceļa stigas uzturēšanu, pat dod valstij
krietnu pejņu, turpretim autobusu konce-
sionāri tikai tāpēc var par tik lētu maksu
pārvadāt pasažierus, ka viņi šosejas uztu-
rēšanā, kas valstij ikgadus izmaksā ļoti
prāvas summas, neņem nekādas dalības.
Uzturēdama šoseju kārtībā un dodot to
brīvā autobusu lietošanā resp. nolietošanā,
valsts ikgadus piemaksā autobusu īpaš-
niekiem, caur ko pēdējiem rodas iespēja
konkurēt ar dzelzceļiem, kas arī ir valsts
uzņēmums un kuri sedz visus izdevumus
no tarifa.

Ja mēs varētu tikai īsu laiku izmēģināt,
lai autobusi ekspluatētu kādu šoseju un
segtu pie tam tos bojājumus, ko viņi no-
dara šosejām, tad automobiļu ekspluatācija
tagadējā veidā tūlīt izbeigtos.

Kā redzams, konkurence starp auto-
mobili un dzelzceļu tiek mākslīgi uzturēta
ar valsts līdzekļiem.

Tas kuriozākais še nu ir tas, ka valsts,
šādā kārtā veicinādama ar saviem līdze-
kļiem autobusu satiksmi, konkurē pati
savu uzņēmumu, nodarot tam lielus zau-
dējumus.

Bet varbūt automobiļu kustībai ir tādas
ērtības, tādas priekšrocības, ka valstij ir
vērts tērēt lielākas summas šoseju būvei
un uzturēšanai, neskatoties uz tiem zaudē-
jumiem, kādus nodara dzelzceļiem; vēl
vairāk — varbūt ir taisnība tiem. kas
apgalvo, ka dzelzceļus vajaga pamest
savam liktenim un piegriezt visu vērību
šoseju .būvēm?

Es domāju, ka šāds solis novestu pie
saimnieciskas katastrofas, pie valsts ban-
krota, un proti aiz šādiem iemesliem:

Kā jau augšā aizrādīts, dzelzceļu sa-
tiksme no valsts saimnieciskā viedokļa
ir daudz lētāka nekā automobiļu satiksmē.
(Tas jau no tā vien, liekās, katram būs
skaidrs, ka dzelzceļiem starp sliedi un
riteni berze, tā tad arī spēka patēriņš,
ir daudz mazāks nekā starp automobiļa
riepu un šosejas bruģi ; šeit pievienojas
vēl klāt ātrā riepu nolietošana). Tāpēc
dzelzceļš var pārvadāt masas par tik
lētu tarifu, kā to automobilis nevar darīt.

Ja mēs gribētu visas tās lētās un smagās
preces, kā ķieģeļus, kaļķus, mālus, ģipsi,
būvsmiltis, akmeņus, koku materiālus,
mākslīgos mēslus, labību, dzīvus lopus u.
t. t. pārvadāt ar automobiļiem, tad mūsu
fabrikas, mūsu saimnieciskā dzīve ļoti
ātri apstātos, jo dzelzceļš šīs preces pār-
vadā par tik zemu tarifu, kādu nekad
automobiļi nevar dot.

Dzelzceļš ir pamats visai valsts saim-
niecībai. Tautas masas it labi saprot
dzelzceļu nozīmi un tāpēc no visiem tiem
lāču kaktiem, kur dzelzceļu satiksme mv
sasniedzama, nāk izmisuma pilni palīgā
saucieni, lai dod dzelzceļus. Neviens
no tālākiem apvidiem neapmierināsies, ja
kārotā dzelzceļa vietā viņam solīs šoseju;
pēdējā nevar visumā apmierināt iedzīvo-
tāju prasības.

Lieka, nevajadzīga un valsts interesēm
stipri kaitīga ir tādu autobusu līniju
indirekta pabalstīšana, kur parallēli šosejai
iet dzelzceļš.

Nevar taču apgalvot, ka par pieru,
starp Rīgu un Jelgavu, kur iet dubult-
sliežu dzelzceļš ar 13pāri pasažieru vilcienu
un ar 10 pieturas punktiem uz 42 kilo-
metru attāluma, publikas intereses būtu
apdraudētas, ja valsts pati neierīkotu ar
privātu firmu piepalīdzību autobusu sa-
tiksminodarīdama ar šādu konkurenci



dzelzceļiem lielus zaudējumus, jo lielākā
daļa no šiem vilcieniem iet tukši. Vai
mēs esam tik bagāti, ka varam sev tādu
luksusu atļaut, laist ikdienas 13 pustukšus
vilcienu pārus, izdodami uz ļoti izdevīgiem
noteikumiem koncesijas uz autobusu iz-
mantošanu un samaksājot vēl tos ļoti
prāvos izdevumus, ko šie autobusi nodara
šosejai ? *

Pat tik bagātās valstīs, kā Vācijā,
pastāv noteikums, ka uz tām šosejām,
kuras iet parallēli dzelzceļam, ekspluatā-
cijas tiesības uz tām pieder dzelzceļam.
Piezīmēju, ka attiecībā uz šo jautājumu
starp Šoseju departamentu un Dzelzceļu
virsvaldi nav domstarpību un ka satik-
smes ministra kungs arī izteicis piekrišanu,
nodot koncesijas uz šādām šosejām dzelz-
ceļam. Jāgādā tikai, lai šis projekts tiktu
izvests dzīvē un doti vajadzīgie līdzekļi.

Kā liekas, še nav redzama ,,privātās
iniciatīvas ierobežošana", jo mēs negribam
nodarīt valsts dzelzceļiem apzinīgi lielus
zaudējumus, samaksādami no valsts kases
visus šosejas remontus, kuri ikgadus ir
izvedami ļoti ievērojamos apmēros, lai
tikai neciestu autobusu koncesiju īpašnieki,
Slēdziens no teiktā būtu: valstij ir pienā-
kums rūpēties par autobusu līnijām tur,
kur nav satiksmes; tur ir vietā nest arī
upurus. Bet nedrīkst rīkoties pēc tā paša
šablona uz līnijām, kuras iet blakus
dzelzceļiem.

Ja uz šādām līnijām ir vajadzīga auto-
busu satiksme, tad tāda nododama Valsts
dzelzceļiem, kā tas tiek darīts ārzemēs,
ja šis princips nākotnē tiks izvests dzīvē,

tad nav jābaidās ne no kādiem sarežģī-
jumiem un abi satiksmes līdzekļi varēs
strādāt itin labi vispārējā labā. nenodarot
viens otram un valstij zaudējumus.

Autora gala spriedums skan:
Dzelzceļi neprasa sev nekādas privilē-

ģijas ; viņi prasa sev tik vienlīdzīgas tiesības
ar citiem satiksmes līdzekļiem; vēl vairāk—-
viņi neprasa no valsts kases nekādu izde-
vumu; viņi spēj netik vien sevi uzturēt,
bet arī ar pašu līdzekļiem apbūvēties un
parādus samaksāt, ja tikai valsts aparāts
šinī lietā lietderīgi nostādīts. Dzelzceļi ir
vislētākais un drošākais valsts labklājības
nostiprināšanas līdzeklis un drošākais
līdzeklis stratēģiskā ziņā.

Redaktors M. Ārons.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1930.g. 14./21. janvāra lēmumu
ir atzinusi Kārli Lundbergu
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu
prasībām no parādnieka, kā arī
par summām,kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā,skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 22. janvāri.
L. Ne 576 25005
Priekšsēd. v. A. Veidners

Sekretāra v. P. Birkens.

KURSI.

Rīgas biržā, 1930. gada 31. janvārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20 29—20 44
100 Beļģijas beigu 72/00—72^55
100 Šveices franku 99,75—100 50
100 Itālijas liru 27,04—27,25
100 Zviedrijas kronu 138,90—139,60
100 Norvēģijas kronu 138,25—138,95
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,31—15 46
100 Holandes guldeņu . .... 207,80—208,85
100 Vācijas marku 123,65—124,30
100 Somijas marku . . ; ... 12,96—l3,fJ8
100 Igaunijas kronu . ..... 138,05—138,75
109 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu ....... 51,30—52,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 70—78

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—10O
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.Literatūra.
Toms Karleils Strādāt un nepagurt.

Tulkojis Bebru Juris. R. L. B. Derīgu Grāmatu
Nodaļas izdevums. 1929.

Latvijas Banka. Protestēto vekseļu saraksts.
Ne 81. (Par 1929. g. novembri.) Oficiāls izde-
vums. Rīgā, 1930. g.

Māksla.

Nacionālā opera. Piektdien, 31. janvārī, ,,D ž o n-
nijs uzspēlē". Diriģents Otto Karls. —
Sestdien, 1. februāri, Aleksandra Aļeksejeva
pēdējā viesizrāde ,,J e vg e ņ i j s O ņ e g i n s"
Ļenska partijā. Diriģēs Otto Karls.— Svētdien,
2. februāri, pulksten 1 dienā tautas izrādē
,,R i g o 1e 11 o". Diriģents Otto Karls. Pulk-
sten 4 dienā Maskavas Lielā teātra baleta prem-
jeru: A. Abramovas, M. Gaboviča un
solista - tenora A. Aļeksejeva atvadīšanās
izrāde. Dejotāji izpildīs labākos numurus no
sava repertuāra, Aļeksejevs — vairākas
iemīļotās operu ārijas un romances. Uz šo izrādi

. katrs pieaudzis var ņemt vienu bērnu par brīvu
līdz un divi bērni var nākt uz vienu biļeti.
Pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi šinī sezonā
,,T an he i ze r s". Diriģents Teodors Reiters.—
Pirmdien, 3. februārī, pianistes Zigridas Šne-
fogts koncerts. Programmā Bēthovens,

Šūmans, Šopēns. — Pirmdien, 10. februārī,
5. simfoniskais koncerts. Diriģents
prof. Georgs Šnēfogts.

Nacionālais teātris. Piektdien, 31. janvāri,
pulksten 7.30 vakarā Annijas Simsones vies-
izrādē Hermaņa Bāra ,.Skatuves zvaig-
zne". — Sestdien, 1.' februārī, pulksten 4 pēc
pusdienas lētā izrāde kara vīriem un privātai
publikai A. Saulješa ,,Audžu bērni". Pulk-
sten 7.30 vakarā Š.Aleichema komēdija ,,L i e 1 a i s
Vinnests". — Svētdien, 2. februāri, pulk-
sten 2 dienā Annas Brigaderes pasaka ,,Sprī-
d ī t i s". Pulksten 7.30 vakarā Annijas Simsones
viesizrādē Hermaņa Bāra ,,S k a t u v e s zvaig-
zne". — Pirmdien, 3. februārī, pulksten 7.30
vakarā Latvijas tuberkulozes apkarošanas bied-
rības ģimnāziju audzēkņu vasaras kolonijām par
labu Džeroma luga „F a n n i j a".

Dailes teātris. Piektdien, 31. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā „Vētras putni". Studen-
tiem un skolniekiem puscenas. — Sestdien,
1. februārī, pulksten 7.30 vakarā Ž. Offenbacha
muzikālā komēdija ,,Skaistā Helēna".
Studentiem un skolniekiem puscenas. — Svētdien,
2. februārī, pulksten 11 rītā bērniem ,,Lei-
p u t r i j a". Pulksten 2 d enā par tautas izrāžu
cenām „Kas tie tādi, kas dziedāja?"
Pulksten 7.30 vakarā prof. Paula Zaksa vies-
izrāde Trejmeitiņa s".

Lekcija vidusskolām Nacionālajā teātrī. Nacio-
nālajā teātrī i patlaban i sagatavo klasisku drāmu
Lope,, de , Vegas ,,S e v i I j a s zvaigzni"
J. Zariņa .režijā. Kā klasisks darbs luga ietei-
cama arī'mācības iestādēm, sevišķi vidusskolu
vecāko klašu audzēkņiem. Sakarā ar izrādi
Nacionālajā teātri sestdien, 8. februārī, pīkst. 4
pēc pusdienas, spāniešu literatūras speciālists
profesors A. S p e k k e nolasīs skolu audzēkņiem
lekciju par Lopes de Vegas drāmu. Ieeja brīva.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Movša Vulfa dēls
Perelmanis un Rozā Moisēja m.
Perelmanis, dzim. Gandins, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Traut-
solta, 1929. g. 18. decembri reģ.
Ne —, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1930. g. 22. janvāri.
L. Ne 3114. 25096b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens._ .

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nod.
dara zināmu, ka Šlīteres kūdras
ražošanas sabiedrība, kas reģ.
ar Liepājas apgabaltiesas 1928. g.
3. februāra lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar šīs sa-
biedrības 1929. g. 3. nov. pilnas
biedru sapulces lēmumu.

Jelgavā, 1930. g. 22. janvāri.
L. Ne 20. 25110b

Nod. pārzin'š Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Rīgas pilsētas 7. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sod. lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1929. g.
25. oktobra tiesas pavēli Emma
Nags, viņas apsūdzībā pēc Sod.
lik. 210'. p., pār tirgošanos ar
viltotu pienu, atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls 10,— naudas
soda, vai maksātnespēšanas
gadījumā, ar trim dienām arestā.

Atzīme: tiesas pavēles sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Emmai Nags pieder pārtikas
preču veikals Rīgā, Ropažu ielā
N9 34. Na 1998/29.

Rīgā, 1930. g. janvārī. '
Miertiesnesis A. Klingo.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Mozus Hehnaņa d.
Morgenburgers un Šeine Ābrama
meita Morgenburgers, dzim. Mati-
sons noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova, 1929. g. 18. decembri
reģ. Ne 23658, ar kufu viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo Civ. lik. 79 un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1930. g. 22. janvāri.
L. Ne 3090. ' 25094b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris Kundziņš un
Zelma-Natalija Kundziņš, dzim.
Bulīts, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa, 1929. g. 19. decembri
reģ. Ne 25699, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1930. g. 22. janvārī.
L. Ne 3115. 25095b

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo
ka ar viņas 1930. g. 15. janvār?
lēmumu reģistrēta bezpeļņas b e-
driba: Augstākās izglītība
nāšanas biedrības komerczinātņi
institūta studējošo sieviešu bie-
drība ,.Korporācija Ventas" ai
vaidēs sēdekli Rīgā.
25102b Nod. pārzinis Eglīts

Sekretārs Fridrichsons

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskās organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 18. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: akc. sab. ,,Aug|u eks-
ports" darbinieku biedrība, ar
valdes sēdekli Rīgā.
25101b Nod. pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Civ. proc. lik. 293., 205.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Annas Aneles Ozols, dzim.
Možaiko lūgumu viņas prasības
lietā pret Jāni Ozolu, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un pielik.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caiir
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1930. g. 22. janvāri.
L. Ne 993/30. Ne43200. 25099b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
uz civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
Šā gada 22. janvāra lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
zem nosaukuma: ,,Liepas sugas
lopu audzētāju biedrība", ar
valdes sēdekli Liepas pagastā.
25103b Nod. pārrzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
: uz likuma par biedrībām, sa-

vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,

; ka ar viņas 1930. g. 15. janvāra
' lēmumu reģ'strēta bezpeļņas bie-

drība: ,,Biedrība ,,Latvijas vilki",
ar valdes sēdekli Rīgā.
25104b Nod. pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nod.
. dara zināmu, ka Talsu savstarpējā
. ugunsapdrošināšanas biedrība
. kas reģistrēta ar apgabaltiesas

1922. g. 24. apr. lēmumu, it
ļ galīgi likvidēta, saskaņā ar šīs
. biedrības 1929. g. 21. apr. pilnas
. biedru sapulces lēmumu un nodoc
i savu aktīvu un pasīvu Pastendes
. savstarpējai ugunsapdrošināšanas
- biedrībai.

Jelgavā, 1930. g. 22. janvārī
Nod. pārzinis Veiss

. Sekretāra p. i. M. Helmanis

Ar Latgales apgabaltiesas
1930. g. 21. janvāra lēmumu
Kārlis Lerche ir atzīts par
tirdzniecībā maksātnespējīgu
parādnieku. Ievērojot to, amata
personām un iestādēm: 1) jā-
uzliek aizliegumi uz parād-
nieka nekustamu īpašumu un
arests uz kustamu mantu, ja
tādi viņa rīcībā atrastos; 2) jā-
paziņo Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļa!, kādas ir prasības
pret augšā minēto maksātnespē-
jīgo parādnieku un kādas naudas
summas viņam pienākas no iestā-
dēm resp. amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām, jā arī kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par mak-
sātnespējīgā parādnieka īpašumu
pie viņām ieķīlātu vai nodotu
glabāšanā un otrādi — par īpa-
šumiem, ieķīlātiem pie maksāt-
nespējīgā parādnieka vai nodo-
tiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi četru
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī". L. Ne 2073a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 22. janv.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
25032 Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1930. g. 21. janv.
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1923. g. 19. nav. mirušā Jāņa
Augusta d. Cakuls maniniekiis,
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesnesim,
uz nelaiķa atstāto kustamu un
nekustamu īpašumu, kas atrodas

; Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
; Stabulnieku c. sešu mēnešu laikā,
[ skaitot no šī sludinājuma iespie-

| šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
! Pēc šī termiņa izbeigšanās

nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1930. g. 22. janv.
Miertiesnesis Sk romāns.

Ogres pagasta tiesa,
Cēsu apriņķī, pamatodamās uz
savu lēmumu no š. g. 8. janvāra
un pagasttiesas likumu 108. un
109. pantu, izsludina, ka Edu-
ards Andreja d. Kaņepens, kas
dzīvo Ogres pagasta Dok|;i mā-
jās, ļreņem bērna vietā — adoptē
dzim. 1927. g. 28. decembrī
Emmas Mārtiņa m. Jansons ār-
laulības meitu — Irmu Jansons,
piešķirot adoptējamai visas liku-
mīgās bērna tiesības un uzvārdu
,,Kaņepens".
, Personas, kam pret šo adop-
ciju būtu ierunas, tiek uzaicinātas
pieteikties šai pagasta tiesā sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī" trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi vairs ne-
tiks ievēroti un adopcija skaitī-
sies par likumīgā spēkā gājušu.

Ogres pagasta tiesā,
1930. ģ. 15. janvārī.

Tiesas priekšsēd. (paraksts).
25530z 2 Darbv. P. Pļaviņš.

Rīgas pilsētas 7. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sod. lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1929. g.
21. novembra tiesas pavēli Šloms
Matisons, viņa apsūdzībā pēc
Sod. lik. 209. p., par netīrību pie
gaļas pārvadāšan. ratos, atzīts par
vainīgu un sodīts ar naudas sodu
Ls 10,—, vai maksātnespēšanas
gadījumā ar trim dienām aresta.

Atzīme: tiesas pavēles sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Šloms Matisons ir gaļas tir-
gotājs Rīgā, dzīv. Stabu ielā
Ne 59, dz. 37. Ne 2350/29.

Rīgā, 1930. g. janvāri.
25763z Miertiesness A. Klingo.

Gaujienas pagasta tiesa,
Valkas apriņķī, pamatodamās uz
savu lēmumu no 1929. g. 21. okt.,
ar šo uzaipina mirušā Gaujienas
pagasta ,,Miķeļu" mājas īpaš-
nieka Kārļa Jāņa d. Pētersona
mantniekus, parādu devējus, pa-
rādniekus un citas personas,
kurām būtu kādas tiesības vai
prasības uz šo mantojumu, pie-
teikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas trešo reizi ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas ne-
kādas prasības netiks ievērotas.
206§5z Tiesas priekšs. (paraksts).

2 Darbvedis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 14. janv. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p uzaicina 1929. g.
24. jūlijā mir. Jāņa Matīsa d.
Šķēlis mantniekus, pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminē-
tam .miertiesnesim, uz nelaiķa
atstāto kustamu un nekustamu
īpašumu, kas atrodas Barkavas
pagastā, Krivberznieku sādžā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs- netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1930. g. 22. janv.
Ne 65. 25038b ?

Miertiesnesis Skromans.

Rīgas pilsētas 16. iec. miertiesn.
paziņo, ka saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1958. p. šīs tiesas atklātā
sēdē š. g. 3. februāri, pīkst. 10
nolasīs mirušā Aleksandra Strausa
notariālo testamentu.
25765z L. Ne 329/30. g.

Rīgā, 1930. g. 24. janvārī.
Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā Ne 7, paziņo,
ka 1930. g. 7. februāri, pīkst. '10
dienā, Rīgā, Rikšotāju ielā 12,
5. līnijā, pārdos Kārļa Kuplasta
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c. un- novērtētu par
Ls 254,—.

Izzināt sarakst novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
25795z L. Ne 511

Rīgā, 1930. g. 29. janvārī.
Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7. febrārī, pulkst. 11 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 6, pārdos
Paula Lancmaņa kustamu
mantu, sastāvošu no automobiļa
un novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. janvārī.
25850 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesās 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
7. februāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 86, pārdos
Rozālijas Vācietis kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 860,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 30. janvārī.
25851 Tiesu izp.O.S t el 1m a c h e rs.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merkeļa ielā Ne 7,
paziņo, ka 1930. g. 12. februāri,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Lielās
muižas ielā Na 36, Essenmuižā,
pārdos Vilhelma Šulca kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
svariem, vienas ķēves un piecām
govīm un novērtētu par
Ls 1021,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arf apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. janvāri.
L. Ne 16

25692 Tiesu izp.V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7. februāri, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 75, pārdos
Zalmaņa Finkelmaņa kustamu
mantu, sastāvošu no gultas se-
gām, matraču drēbes, gardinu
drēbes, vatei na, kleitu drēbes
u. c, novērtētu par Ls 1007,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs nārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 31. janv. 25353
Tiesu izp. 0. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. februāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 69,
pārdos Eduarda Ores kustamu
mantu, sastāvošu no viena pia-
nīno, novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 30. janvāri.
25852Tiesu izp.O.Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. februārī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 138,
dz. 4, pārdos Gitas Gincfcurgs
kustamu mantu, sastāvošu no
klavierēm un mēbelēm, novērt,
par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. janvārī.
25855b Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Marijas ' ielā Ne 122, paziņo:

1) ka Voldemāra Pletca
Ls 912,24, Lauksaimnieku
Centrālbankas Ls 3962,84 un
citu prasībās pēc tiesas spriedumu
uzrakstiem piesp. izp. kārtībā
uz prot. vekseļiem, 1930. g.
8. maijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos Edu-
arda Šefera nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Puškina ielā
Ne 1, Krasta ielas stūrī, III hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ne 614,
(grupā 41, grunts Ne 103) un
sastāv no gruntsgabala Demmes
tiešā īpašumā 2096 kv. metri
resp. 460'/2 kv. asu platībā
ar uz tā atrodošām ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 41 000,—;

3) ka bez augšminētu prasību
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 40 666,66 un
nodokļu parāds ir Ls 1021,84
ar °/0 un soda naudām.

Solīšana sāksies piemērojoties
Civ. proc. lik. 1871. p.

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumus
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesa
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 27. janvāri.
25856b Tiesu izp. V. Strauss.

Mēdzūlas pag. valde izsludina
par nederīgu pieteikto- par no-
zaudētu kumeļu reģistrāc. zīmi
Ne 79, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 3. maijā Jēkabam Kur-

zemniekam. 2457<īb

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7. februāri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Gogoļa ielā Ne 4 un Elijas ielā
tirdzniecības pagalmā Ne 4 pār-
dos I un II torgos Hilela Heršica
un Šoras Heršics kustamu mantu
sastāvņšu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 4153,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pāi dodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. janvārī.
25854b Tiesu izp. V. Strauss.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,

ka 1930. g. 6. februārī, pīkst. 11
dienā, Asaros, Kāpu ielā Ne 10,
pārdos Rūdolfa Franča kustamu
mantu, sastāvošu no 6 salaku
tīkliem un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. janvārī.
25782z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Indr.ķa Jāņa d.
Bražus nekustamo īpašumu Jel-
gavas apriņķa Vircavas pagasta
„Bražus" mājās, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 6551, 7,58 hektāru
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
ihipot. parādiem par Ls 2000,—
?ar %;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 29. janvāri.
25773 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Solonijas Stepunaučites
prasības apmierināšanai no mir.
Mārt'ņa Vīganta mantojuma
masas 1930. g. 2. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē, publi'kos torgos pārdos
Mārtiņa Vīganta mantojuma
masas nekust. īpašumu Bauskas
apr. Taurkalnes pag. „Gruz-
gaļve" mājas, 55,78 desetinas
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1324;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6000,—;

';) ka īpašums apgrūtināts ar
nipotēku parādiem par Ls 3400,—
«• %;

4) ka personām, kas veļas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
'no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils-
Hūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas; pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir Ieskatāmi Jelgavas ap
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 29: fanv
25774 Tiesu izp. K. Burdais.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 8. februārī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ne 36,
dz. 6, pārdos vairāksolīšanā Ale-
ksandra Lāčgalva kustamu man-
tu, novērtētu par Ls 550,—
un sastāvošu no mēbelēm un
rakstāmmašīnas viņa dažādu no-
dokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 30. janvārī.
25863b Piedzinējs J. Kušķis.

Rīgas prefektūras Jūrmalas iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
17. februāri, pīkst. 12 dienā,
Bulduros, Lielā presp. JMē 47 49,
pārdos vairāksolīšanā Elizabetei
Šulcs piederošo kustamo mantu,

ošu no vienas ozolkoka
traktieru bufetes ar spoguļiem
un 8 durvīm un vienas ozolkoka
traktieru letes ar misiņa stangu,
4 atvilktnēm un 4 durvīm, no-
vērtētus par Ls 502,29. 25786z

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
11. februāri, pīkst. 11, pārdos
publiskā otrreizējā vairāksolī-
šanā Rīgā, Ropažu ielā Ne 19,
Pēterim Ozoliņam piederošo ku-
stamu mantu, sastāvošu no logu
stiklu slīpētuves mašīnas kom-
plekta (8 daļas un piederumi) un
novērtētu par Ls 920.—.

Pamats: Vispārējās apdroš. sa-
biedrībs nelaimes gadījumos 1929.
gada t6. decembra raksts Nel6635

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par ned. nozaudēto
Paula Mitrofanova ārzemju pasi
Ne 810, izdotu Latvijas sūtnie-
cībā Francijā 1924.g. 25. februārī.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apl. Ne 5334, izd.
1928. g. 24. maijā no 6. Rīgas
kājnieku pulka komandiera ar
Moiseja Karasiko vārdu. 25802z

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. aprīlī, pīkst. 10rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jāņa Jēkaba d.
Urbanoviča nekustamo īpašumu
Jelgavas apr. Vircavas pag.
Vircavas muižas zemesgabalu
Ne 15, 5,38 desetinas platībā, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 4339;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 800,—;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 29. janvārī. .
25777 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabatiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Jelgavas kredītsabie-
drības prasības apmierināšanai
no Teodora Erdmaņa 1930. g.
2. aprīlī, pīkst. 10 rī' tā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pu-
bliskos torgos pārdos Teodora
Pētera d. Erdmaņa Jelgavas
pilsētas nekustamo īpašumu
II hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 188;

2) ka īpaš. publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 1000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 9115
cara rub. ar %;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un, dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 29. janvāri.
25776 Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
2. aprīlī, pīkst. \0 rītā, Jelgavas
apgabali, sēžu zālē, publ. torgos
pārdos Grigora Tumasa d. Bulsa
nekustamo īpašumu, Tukuma apr.
Blīdenes pagasta ,,Tīrul" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1243,
99 pūrvietas un 20 kapes platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3530,66
ar °'4)kapersonām,kasvēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un
jāstāda priekšā apliecība par to,
ka no' Tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 29. janvārī.
25772 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
2. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Oskara-Valentina
Pētera d. Pāvulāna nekustamo
īpašumu Jēkabpils apr. Daudze-
vas pagasta ,,Palēnu" mājas,
42,30 hektāru platībā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5639;

2) kā īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2700,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls2500,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 29. janvārī.
25775 Tiesu izp. K. Burdais.

Latvijas banka
izdos 1930. g. 14. febr., pīkst. 12,

saimniecībā rakstveidīgā izsolē

artēziskos akas urbšanas durtas
pie Latvijas bankas ēkas Jēkabpili, Smilšu ielā.
Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodokli, slēgtā aploksnē

ar uzrakstu ,,Uz rakstveida izsoli 1930. g. 14. febr., iesniedzami
Latvijas bankas valdei Rīgā, Jāna Čakstes laukumā, saimniecībā
līdz š. g. 14. febr., pīkst. 12.

Drošības nauda Ls 300,—, vai attiecīga garantija. Noteikumi
un tuvākas ziņas Latvijas bankas saimniecībā, Rīgā, Čakstes laukumā
darba dienās no pīkst. 9—14'/2, vai Jēkabpilī, Latvijas bankas
nodaļā. L. 6359. 25858b

Artilērijas laboratorija,
Liepājā, Kara ostā, sarīko 1930. g. 4. martā, pulksten 11.

sacensī&u
uz dažādu mantu piegādi,

kā: svari decimal 2 gab., ,,Minimax" aparāti 20 gab., pārnesamas
rokas lampas 10 gab., putekļu sūcēji, elektr., 2 gab., reaktivu
pudeles 85 gab., elektr. Iedējamie veseri 10 gab. un vēl citi in-
strumenti un mantas pēc saraksta.

Drošības nauda: piedāvājumiem 5%. līgumiem 15% no
kopsummas.

Mantu sarakstu, techniskos un sacensības noteikumus uz
pieprasījumu izsūta. 2 25242

Piegāde — 2 mēneši. Tuvākas ziņas sniedz Artilērijas
laboratorijas Saimniecības daļa darba dienās no pulkst. 9 līdz 15.

Ainažu virsmežniecības
1930. g. 11. februāra izsoles sludinājumā, iespiesta š. g. ,,VaId.
Vēstn." 20. numurā,'teikumu ,.drošības nauda izcirtuma tīrīšanai
nav ņemama" izteikt šādi: ,,Pārdodot mežu uz fonda zemēm,
ja to nopērk zemes ieguvējs, drošības nauda izcirtumu tīrīšanai
nav ņemama". 25808o Ainažu virsmežniecība.

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 17. februārī, virsmežniecības
kancelejā, Dikļu pagasta Budenbrokas muižā,

mā&ošumežu:
Ārciema I iec. mežniecībā, Pāles-Sucenu novadā: pēc celmu

skaita 1 vienību 826 numurētus kokus, vērtībā Ls 500.
Pociema III iec, mežniecībā Sāruma novadā: pēc platības

4 vienības no 0,40—0,75 ha, vērtībā no Ls 25—180.
Augstrozes IV iec. mežniecībā, Augstrozes novadā: pēc celmu

skaita 1 vienību 23 numurētus kokus, vērtībā Ls 172 un Rozbeķu
novadā pēc platības 1 vienību — 1,00 ha, vērtībā Ls 12.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas

par kuru vienība nosolīta.
Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts z£mes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) £>anku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā aun pie iecirkņu
mežziņiem. 25809o Burtnieku virsmežniecība.

Kalsnavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 4. martā, Pļaviņās, pilsētas
valdes telpās:

1. Augošu mežu pēc celmu skaita.
IV iec. mežniecībā, Jaunkalsnavas novadā 5 vienības no 15

līdz 730 kokiem, vērtībā no Ls 225 līdz Ls 900.

II. Saimnieciskā kārtā sagatavotu bērza un egles aršinu
garu dedzināmu malku.

V iec. mežniecībā, Vietalvas novadā 2 vienības 73,5 un 194,25
steri, vērtībā Ls 340,75 un Ls 739.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī
apstiprināto nosacījumu pamata.

Izsloe sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības,
pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienību nosolīta. s

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes un 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības pār-
došanas summas: ciršanas vietu tīrīšanai 3% un mežu kultūru
darbu izvešanai 15%.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 25784o Kalsnavas virsmežniecība.

Strenču virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. ģ. 4. martā, Strenču pilsētas
valdes telpās,

augošu mežu:
no Zīles mežniecības 1 vienību 4,72 ha Ls 468, no Oliņas mež-
niecības 4 vienības, pēc platības no 0,72—4,64 ha, vērtībā no
Ls 194—500 un 2 vienības pēc celmu skaita no Ls 75—40; no Gaujas
mežniecības 1 vienība 44 koki no Ls 50 un no Vijas mežniecības
6 vienības no 0,61—6,40 ha, vērtībā no Ls 17—140.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī
apstiprinātiem nosacījum'em. Izsole sāksies p!k. 12 d'enā. Izsolē
pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10% drošības
naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības. Pec nosolīšanas
drošības nauda jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.
Iemaksāto drošības naudu ieskaitīs pēdējā maksājumā par mežu.
Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējā aiz-
ņēmuma obligācijas, hipotēku un zemes bankas ķīlu zīmes un
2) banku un krecftiestāžu garantijas. Operācijas termiņš vienībām
1, 3, 4, 7, 8, 10, !4, 15, 16 ir 1930.'g. 1. maijs, bet pārējām 1931. g.
1. maijs. Ciršanas biļeti izņemot par vienībām Ne 2, 9, 11, 12 un 13
jāiemaksā meža tīrīšanas 3% un apmežošanai 15% no pārdošanas
summas, bet par pārējām vienībām tikai 10°,, izcirtumu tīrīšanai.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības neņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas par izsoli dabūjamas virsmežniecības kancelejā,

Ūdriņu meža muižā, c. Strenčiem un pie iecirkņu mežziņiem.
25783o Strenču virsmežzinis (paraksts).

Rīgas notārs
Jānis Kreicbergs,

uz 1916. g. 16. jūlija likuma pa-
mata par tirdzniecības un rūpnie-
cības uzņēmumu pāreju, ar šo
paziņoju, ' ka Ābramam Hocam
piederošais tirdzniecības uzņē-
mums zem f.rmas: ,,Audums
A. Hocs", atrodošais Rīgā, Ma-
rijas ielā Ne 72, līdz ar aktivu un
pasivu pārgājis Ošera Hoca vie-
nīgā ipašumā. 25806z

Notārs J. Kreicbergs.

€itu iestāžu
sluaE.iwi&JMmi.

L <
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 5. febr., pfkst. 12 dienā,

I. Altonavas ielā Nē 7,
pārdos vairāksolīšanā Kārļa Līķis
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 236,— un sastāvošu no I
elektromotora ASEA—6. P. S.
(apr. 1929. g. 4. jūnijā) viņa
1927. un 1928. g. ienākuma
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 17. janvārī.
25799z Piedzinējs Irbe.

5. tēfeģrafa Mātu tēīefona rajons
izdos galīg.mutvārdu sacensībās telefona stabu sagatavošanu

tuvāko mežniecību mežos un izvešanu uz nokraušanas vietām:
1930. g. 7. februārī, pīkst. 11, Mūrnieku sarunu punktā ar nokraus.pie:

1) Veczvannieku telefona centrāles .... 180 gab.
2) Vecleimaņu telefona centrāles 270 ,,
3) Mūrnieku telefona centrāles 150 ,,
4) Greiveru telefona centrāles 20 ,,

1930. g. 10.febr., plkst.ll, Mūra krogā pie Baložiem ar nokraus, pie:
1) a) Kalgala ciema Vecākos 100 gab.

b) Lablaika mājām Vecākos . . .
2) Vadžu telefona centrāles 130 ,,

1930. g. 10.febr., pīkst. 12, Inčukalna pasta kantorī ar nokraušanu pie:
1) Vangažu stacijas 720 gab.
2) a) Ropažu telefona centrāles 110 ,,

b) Lantes mājām 25 ,,
c) Avotu mājām 25 ,,
d) Baznīcas 25 ,,

3) Linglauču mājām 130 ,,
1930. g. 12. febr., pīkst. 12, Drustu pasta kantorī ar nokraušanupie:

1) Drustu pasta kantora 400 gab.
2) Jaundrustu telefona centrāles 160 ,,

Sacensības notiks par atsevišķām pozīcijām. Rajona priekš-
nieks patur sev tiesību sagatavojamo stabu vairumu mainīt, vai
ari atsevišķas pozīcijas noņemt no sacens. Pirms sacens. personām,
kas vēlas piedalīties, jāiesniedz uz sacensības dienā saņemamā
formulāra lūgums, apmaksāts ar Ls 0,40 zīmognodevu un jāiesniedz
sacensības sarakstā paredzētā drošība 10 proc. vērtībā no tās sum-
mas, par kuru notiek solīšana, bet ne mazāk par Ls 20,— skaidrā
naudā, vai līdzvērtīgā likumā paredzētā garantija. Vietējiem
lauksaimniekiem kā drošību var ieskaitīt pašvaldību, krājkašu vai
kooperatīvu organizāciju līdzvērtīgus galvojumus.

Nosolītajiem drošība jāpalielina līdz 10% apm. no nosolītās
summas.

Tuvākas ziņas Mūrnieku sarunu punktā, Inčukalna un Drustu
pasta kantoros un 5. tēlegr.-telefona rajona kancelejā, Rīgā, Audēju
ielā Ne 1, dz. 7, darbdienās no pīkst. 9—15, sestdienās no 9—43.
Telefoni: 27299 vai 21029. L. 6369 25857b

3>e£uif>pif$ pifsclas vafele
dara zināmu, kā svētdien, 2. februārī š. g. iekritušais

gada tivģus, tieh pārcēlis
uz pirmdienu, 3. jfešlr. 103©.g.

Jēkabpili, 1930. g. 29. janvārī.
Pilsētas galva: H. Martinsons.

25859 L6357 Sekretārs: E. Kornets.

Rembates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 14. februārī, Jumpravas pagasta
namā, pīkst. 13,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
V Suntažu iec. mežniecībā: Suntažu novadā, apgaitā Ne Ne 33,

34 un 35, bērza, alkšņa, priedes un egles dedzin. malku: 7 vienības
no 58,5—558 steriem ' — vērtībā no Ls 203—1912.

Izsoles nosacījumi izsludināti ,,Vald. Vēstn." š. g. 18. numurā.
25807o Rembates virsmežzinis O. Zommers.

Šlīteres virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 14. februārī, Dundagā, Dun-
dagas pagasta valdes telpās.

I. Uz fonda zemes nocirstus stigu kokus.
II iecirkņa mežniecībā, Ezermuižas novadā: apzīmētus kokus

29 vienības no 67—143 kokiem, vērtībā no Ls 16—144.

II. Uz fonda zemes augošu likvidējamu mežu.
II iecirkņa mežniecībā, Ezermuižas novadā: pēc platības

2 vienības no 0,48—2,01 ha, vērtībā no Ls 150—1455 un apzī-
mētiem kokiem 15 vienības no 2—10 kokiem, vērtībā no Ls 7—44.

III. Uz dienesta zemēm augošu mežu.
II iecirkņa mežniecībā, Ezermuižas novadā: pēc platības

1 vienību — 0,46 ha, vērtībā Ls 67.
IV iecirkņa mežniecībā, Šlīteres novadā: apzīmētus kokus

2 vienības no 355—507 kokiem.

IV. Uz dzelsceļu līnijas likvidējamu mežu.
IV iecirkņa mežniecībā, Šlīteres novadā: apzīmētus kokus

1 vienību no 14 kokiem, vērtībā Ls 65. ?
V. Vietējām vajadzībām izsniegto cirsmu atlikumu.

!V iecirkņa mežniecībā, Šlīteres novadā: apzīmētus kokus
1 vienību no 370 kokiem, vērtībā Ls 340.

VI. Būvēm sagatavotu koka materiālu atlikumus.
Šlīteres muižā, apm. 6,5 mapzāģētus skuju koku baļķus

un 2,14 mgalotņu baļķus, vērtībā Ls 102.

VII. Ūdensvada koka kubulu.
Šlīteres muižā, 1 gab., novērtētu par Ls 20.
Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprināteim nosacījumiem.
Izsole sākises pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 25785o Šlīteres virsmežniecība.



Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 12. februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Peldu
ielā Ne 15, dz. 4, pārdos Leas
Kāns kustamu mantu, sastāvošu
no vienām klavierēm un novēr-
tētu par Ls 205,— Rīgas pilsētas
valdes finanču nodaļas parāda
segšanai. 25801 z

Satviļas bērnu «palitSzīftas savienības
1930. e. 26. janvārī notikušās mantu loterijas vinnesti* saraftils

72, 86, 92, 98, 114, 127, 134,
138, 230, 240, 247, 258, 266, 274,
290, 306, 311, 327, 333, 337, 340,
363, 369, 401, 402, 436, 455, 494,
518, 534, 543, 545, 573, 587, 607,
608, 646, 725, 726, 730, 737, 761,
764, 781, 810, 835, 853, 900, 913,
918, 919, 921, 949, 959, 974, 975,
983, 989, 996.

1068, 84, 107, 117, 132, 134,
135, 137, 152, 157, 177, 184, 203,
205, 207, 214, 230, 274, 297, 307,
339, 344, 371, 384, 385, 428, 446,
447( 448, 451, 479, 486, 496, 512,
542, 553, 574, 587, 592, 613, 614,
629, 650, 665, 680, 698, 753, 794,
802, 820, 828, 836, 841, 843, 844,
867, 879, 895, 913, 919, 951, 975.

2014, 16, 42, 48, 53, 72, 79,
119, 129, 132, 176, 205, 244, 252,
296, 317, 385, 399, 416, 436, 437,
444, 446, 606, 629, 630, 631, 633,
662, 719, 726, 732, 754, 792, 836,
854, 855, 872, 875, 882, 908, 927,
955, 958, 960, 968. 977.

3023, 48, 72; 113, 114, 123,
158, 182, 184, 195, 199, 213, 230,
246, 256, 294, 297, 315, 326, 354,
379, 392, 418, 436, 444, 450, 489,
526, 535, 544, 560, 583, 597, 619,
620, 665, 688, 693, 695, 709, 717,
722, 740, 795, 854, 865, 869, 886,
895, 924, 980, 985, 986.

4005, 18, 42, 80, 89, 93, 104,
157, 183, 190, 207, 227, 230, 238,
244, 263, 313, 314, 325, 339, 381,
398, 441, 449, 468, 481, 495, 496,
497, 525, 537, 539, 554, 560, 563,
589, 597, 634, 685, 689, 693, 694,
697, 735, 742, 752, 757, 792, 810,
857, 864, 865, 872, 879, 888, 890,
891, 895, 901, 919, 923, 926, 935,
949, 952, 977, 979, 998.

5004, 45, 68, 85, 97, 115, 144,
156, 194, 219, 241, 243, 264, 281,
289, 297, 312, 313, 331, 342, 344,
350, 363, 365, 382, 420, 448, 475
483, 502, 513, 524, 525, 538, 571,
574, 575, 598, 608, 610, 614, 616,
637, 644, 664, 671, 672, 693, 718,
752, 754, 759, 764, 777, 803, 822,
823, 856, 880, 908, 912, 919, 956,
971, 972, 986.

6010, 51, 66, 90, 96, 103, 124,
180, 183, 197, 205, 277, 274, 292,
310, 340, 347, 355, 373, 475, 505,
518, 533, 580, 624, 627, 643, 659,
677, 681, 689, 692, 696, 706, 771,
780, 812, 908, 932.

7021, 26, 37, 58. 65, 79, 107,
116, 125, 155, 183, 188, 214, 216,
258, 265, 279, 322, 344, 361, 383,
396, 439, 460, 466, 481, 486, 531,
552, 573, 604, 610, 636, 647, 648,
670, 677, 684, 692, 714, 734, 736 ,
741, 765, 767, 772 , 826, 895, 926,
928, 931, 948, 969, 976.

8017, 19, 23, 55, '60, 62, 90,
149, 165, 176, 272, 286, 300, 334,
380, 381, 388, 409, 414, 433, 442,
457, 461, 482, 504, 512, 515, 518,
525, 543, 581, 584, 605, 608, 626,
628, 656, 679, 691, 707, 715, 720,
782, 797, 804, 818, 819, 848, 863,
867, 875, 881, 883, 885, 886, 891,
893, 898, 910, 917, 967, 973, 993,
998.

9010, 62, 83, 108, 113, 125,
129, 146, 148, 159, 161, 162, 171,
176, 183, 198, 201, 218, 222, 256,
264, 277, 285, 316, 321, 347, 358,
367, 380, 398, 399, 403, 459, 462,
469, 486, 493, 511, 535, 548, 554,
572, 614, 631, 664, 725, 759, 792,
825, 826, 877, 922, 935, 937, 939,
949, 972, 975, 993.

10007, 63, 82, 86, 116, 125,
130, 138, 148, 174, 186, 226, 236,
252, 255, 256, 270, 325, 330, 336,
344, 346, 349, 368, 396, 397, 448,
457, 489, 491, 505, 515, 525, 528,
561, 573, 576, 580, 621, 645, 692,

720, 748, 808, 813, 855, 888, 905,
909, 934, 936, 951, 974.

11070, 73, 94, 107, !19, 147,
184, 195, 259, 282, 300, 309, 312,
324, 335, 377, 395, 408, 436, 441,
451, 476, 487, 502, 558, 578, 592,
604, 610, 636, 662, 671, 676, 677,
688, 691, 725, 754, 789, 794, 796,
802, 837, 862, 876, 884, 913, 919,
927, 968, 974, 998.

12041, 67, 86, 94, 103, 127,
139, 151, 154, 160, 173, 183, 186,
187, 231, 252, 255, 277 , 289, 297,
313, 350, 364, 374, 378, 381, 388,
393, 399, 400, 401, 420, 429, 491,
495, 497, 522, 535, 555, 559, 579,
605, 675, 698, 708, 718, 726, 727,
737, 740, 752, 756, 779, 786, 809,
849, 851, 852, 863, 869, 871, 891,
907, 966, 987, 989, 990, 992.

13004, 23, 26, 38, 45, 59, 70,
73, 75, 98, 146, 175, 191, 192,
201, 226, 254, 267, 272, 293, 296,
301, 305, 315, 316, 325, 342, 345,
351, 369, 406, 472, 488, 489, 493,
499, 500, 501, 508, 51.6, 552, 553,
564, 572, 579, 599, 617, 618, 621,
630, 652, 690, 708, 746, 773, 796,
801, 828, 833, 865, 879, 880, 886,
932, 936, 949, 952, 975, 976, 986.

14008, 20, 24, 37, 39, 58, 81,
116, 139, 171, 176, 207,214,240,
253, 257, 262, 271, 284, 300, 303,
311, 331, 352, 370, 384, 408, 426,
434, 449, 460, 502, 510, 531, 538,
542, 547, 557, 559, 592, 594, 620,
629, 661, 686, 726, 737, 738, 802,
805, 816, 835, 863, 890, 912, 945,
976.

15000, 10, 70, 71, 95, 118, 135,
145, 157, 170, 173, 218, 222, 224,
235, 249, 277, 294, 295, 298, 305,
343, 352, 357, 387, 392, 427, 428,
434, 443, 456, 464, 474, 491, 494,
495, 502, 506, 514, 520, 522, 525,
560, 561, 563, 564, 565, 573, 598,
604, 606, 639, 654, 692, 698, 754,
757, 785, 786, 787, 848, 851, 856,
857 > 878, 892, 903, 907, 911. 917,
918, 934, 942, 971.

16009, 22, 25, 39, 61, 72, 167,
171 , 217, 226, 227, 234, 239, 254,
258, 270, 272, 301, 339, 359, 360,
389, 295, 396, 442, 458, 482, 492,
511, 519, 525, 571, 573, 576, 578,
583, 600, 604, 608, 620, 638, 653,
674, 679, 680, 702, 725, 736, 743,
755, 771 , 783, 828, 831, 883, 885,
904, 930, 959, 981, 994.

17028, 35, 41, 44, 46, 56, 58,
73, 80, 98, 125, 128, 140, 147,
150, 177, 178, 201, 206, 264, 265,
274, 305, 330, 338, 339, 346, 389,
403, 408, 413, 415, 421, 484, 511,
526, 586, 591, 622, 637, 661, 678,
704, 707, 721, 727, 728, 753, 782,
800, 803, 804, «13, 814, 827, 831,
848, 853, 860, 362, 880, 909, 927,
936, 955, 958, 968, 994.

18002, 35, 57, 91, 108< 110,
173, 176, 180, 218, 219, 290, 349,
3S5, 378, 404, 423, 493, 495, 518,
531, 540, 546, 558, 561, 564, 567,
601, 627, 639, 659, 669, 676, 679,
740, 751, 784, 790, 821, 896, 898,
903, 921, 034, 965, 967, 991.

19007, 13, 51 , 52, 61, 62, 113,
124, 154, 156, 160, 165, 168, 179,
180, 183, 202, 237, 258, 288, 294,
350, 353, 358, 369, 375, 389, 404,
406, 428, 439, 442, 443, 449, 470,
474, 497, 528, 565, 571, 573, 579,
625, 636, 647, 650, 652, 662, 704,
710, 716, 741, 748, 756, 764, 781,
790, 794, 810, 865, 867, 884, 903,
905, 911, 977, 983.

20013, 28, 40, 48, 64, 72,. 78,
121 , 124, 126, 133, 141, 185, 205,
230, 258, 268, 269, 275, 276, 325,
334, 344, 371, 382, 387, 412, 435,
438, 449, 464, 474, 496, 502, 532,
550, 566, 572, 590, 595, 596, 598,

605, 627, 635, 638, 647, 682, 683,
692, 712, 713, 714, 717, 719, 726,
735, 759, 769, 781, 782, 816, 819,
821, 823, 830, 839, 856, 884, 899,
906, 911, 968, 972.

21004, 7, 15, 45, 48, 49, 55,
74, 77, 79, 92, 103, 105, 108,
124, 180, 181, 183, 194, 195, 215,
221 , 224, 246, 265, 270, 286, 303,
312, 330, 334, 335, 340, 352, 356,
365, 370, 382, 434, 444, 458, 459,
475, 483, 492, 494, 501, 519, 524,
549, 563, 565, 573, 575, 578, 585
596, 603, 612, 623, 636, 659, 663,
664, 672, 699, 737, 754, 773, 775,
821, 837, 850, 863, 926, 932, 949,
953, 978.

22062, 78, 148, 184, 186, 207,
217, 226, 233, 255, 316, 341, 356,
378, 403, 442, 470, 496, 500, 554,
608, 611, 618, 632, 648, 673, 679,
683, 687, 690, 702, 744, 751, 760,
777, 782, 839, 874, 278, 889, 903,
968, 976, 996.

23023, 33, 36, 54, 69, 78, 101,
111, 124, 137, 145, 168, 200, 208,
268, 322, 326, 342, 343, 355, 357,
364, 373, 396, 401, 408, 460, 463,
472, 503, 508, 525, 528, 540, 542,
553, 557, 561, 564, 575, 579, 584,
587, 596, 654, 661, 671, 705, 708,
716, 735, 759, 762, 799, 835, 837,
861, 903, 910, 916, 949, 956, 967,
970, 983.

24002, 9, 19, 31, 61, 74, 94,
120, 149, 154, 161 , 190, 203, 209,
211, 225, 226, 239, 255, 259, 283,
289, 297, 316, 320, 321, 323, 324,
360, 367, 387, 426, 429, 432, 438,
448, 479, 489, 490, 506, 511, 521,
534, 541, 547, 564, 583, 597, 605,
609, 615, 641, 647, 653, 680, 684,
707, 712, 714, 720, 757, 800, 828,
831, 843, 879, 904, 930, 934, 968,

25003, 5, 7, 9, 57, 74, 77, 80,
122, 125, 126, 166, 173, 202, 241,
268, 288, 302, 309, 313, 314, 324,
335, 351, 373, 381, 384, 399, 407,
425, 449, 456, 470, 477, 503, 540,
558, 598, 600, 626, 640, 641, 655,
707, 710, 745, 754, 807, 834, 921,
945, 982, 987, 995.

26003, 16, 39, 55, 76, 79, 85,
101, 105, 164, 194, 197, 225, 238,
255, 282, 293, 304, 324, 327, 355,
463, 489, 494, 503, 516, 544, 550,
553, 563, 599, 682, 752, 757, 776,
782, 807, 837, 838, 843, 865, 947,
948, 962, 970, 976.

27003, 12, 55, 58, 66, 68, 89,
110, 111, 137, 142, 146, 160, 176,
194, 218, 222, 235, 241, 256, 278,
307, 318, 322, 323, 326, 327, 357,
366, 277, 412, 418, 450, 452, 479,
514, 524, 544, 545, 558, 572, 589,
597, 637, 667, 668, 729, 730, 791,
792, 818, 829, 842, 844, 855, 859,
863, 875, 897, 899, 923, 931, 937,
938, 941, 945, 961, 968, 979,.

28018, 37, 58, 71 , 84, 87, 118,
129, 136, 141, 165, 205, 209, 234,
355, 364, 376, 425, 439, 440, 447,
483, 485, 502, 514, 523, 541, 551,
569, 620, 667, 674, 676, 677, 680,
684, 719, 738, 759, 773, 791, 794,
858, 862, 909, 912, 957, 959, 978.
992, 994.

29032, 33, 76, 106, 144, 150,
156, 163, 170, 210, 235, 241, 250,
268, 274, 285, 290, 307, 308, 329,
347, 356, 357, 362, 388, 390, 433,
439, 441 , 468, 474, 492, 543, 554,
572, 573, 598, 623, 644, 670, 692,
707, 712, 718, 740, 755, 765, 774,
786, 787, 791, 863, 871, 892, 919,
924, 925, 944, 947, 959.

Vinnesti izņemami viena mē-
r.eša laikā, no publicēšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" Latv. bērnu
palīdzības savienībā, Rīgā, Skolas
ielā Ne 1. o

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
13. februārī, pīkst. 12, pie „Boķu"
skolas, Bērzaunes pagastā, iz-
pārdos vairāksolīšanā Andžam
un Alvīnei Eklaviem piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas melnas spalvas govs bal-
tiem raibumiem, nocenota par
Ls 190,—, izpildot nodokļu de-
partamenta akcizes un spirta
monop. daļas rakstu no 1930. g.
10. janvāfa ar Ne 1242/6.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Latvijas
pretalkohola biedrības

1930. g. 26. janvāra

mantu loterijas izlozē
vinnējušas šādas lozes:

Lielie vinnesti:
660, 1221, 1381, 1393, 4440,

10615, 10823, 11552, 12480,
13729.

Vidējie vinnesti:
37 , 316 , 346, 425, 506, 638,

713. 772 ,.1007, 1087, 1103, 1114,1349, 1433, 1478, 1647, 2216 ,
2269 , 2367, 2414, 2569, 2665,
2691 , 2869, 3005, 3076 , 3091,
3492, 3559, 3977, 4031, 4235,4256, 4347, 4555, 4635, 4921 ,
5047 , 5060 , 5091, 5336, 5445,
5479 , 5480, 5490, 5504, 5527,
5596, 5700, 5774, 5899, 6162 ,6611 , 6678, 6688, 6709, 6740,6886, 6887, 7265, 7427, 7471,
7845 , 8229, 8421, 8436, 8522 ,
8725 , 8732 , 8759, 9020, 9290,9542, 9586, 10234, 10274, 10491,
10628, 10656, 10938, 11095
11123 , 11146 , 11301, 11388,
11496 , 11811, 11921 , 12065,
12080, 12117 , 12260, 12285,
12311 , 12469, 12549, 12693,
12771 , 12874, 12971, 13119,13357, 13585, 14030, 14049,14078, 14168, 14169, 14289,14397, 14424, 14436, 14846,
14849, 14916, 15131, 15188,15313, 15451, 15513, 15590,15628, 15784, 15861, 15867,
15915.

Pārējie vinnesti:
27, 30, 35, 66, 145, 170, 286,

307, 354, 376, 426, 502, 518, 543,
553, 623, 632, 683, 688, 760, 775,
777, 782, 792, 840, 857, 913, 933,
948, 957, 962, 968, 972.

1056, 102, 126, 166, 214, 237,
260, 273, 277, 334, 345, 377, 438,
526, 529, 532, 557, 590, 602, 611,
636, 654, 676, 682, 761, 830, 836,
867, 887, 912, 936, 957, 964.

2038, 048, 120, 145, 161, 172,
180, 231, 283, 374, 380, 435, 461,
474, 543, 552, 617, 657, 682, 706,
716, 729, 767, 773, 791, 800, 819,
822, 831,852, 856, 889, 930.

3004, 008, 024, 125, 195, 201,
213, 253, 312, 354. 366, 372, 387,
391, 431, 445, 583, 597, 609, 616,
618, 649, 668, 681, 693, 704, 728,
753, 800, 810, 820, 854, 871, 874.
884, 944, 950.

4046, 050, 085, 169, 204, 220,
263, 315, 322, 395, 398, 400, 427,
452, 486 , 508, 570, 599, 667, 677,
703, 728, 751, 809, 859, 933, 970.

5027, 028, 184, 194, 204, 241,
256, 280, 295, 304, 314, 332, 356,
366, 462, 473, 492, 521, 539, 569,
573, 589, 610, 640, 642, 651, 657,
716, 789, 811, 828, 829, 987.

6124 , 146, 150, 202, 211, 236,
343, 358, 376, 393, 394, 444, 474,
481, 488, 520, 566, 569, 577, 615,
617, 633, 648, 655, 590, 695, 705,
717, 748, 816, 831, 841, 935, 939,
945.

7044, 051, 071, 118, 124, 127,
153, 160, 213, 237, 238, 249, 289,
295, 327, 409, 414, 529, 570, 572,
614, 634, 645, 650, 665, 677, 698,
749, 751 , 778, 792, 819, 827, 978,
yoi.

8006, 034 050, 118, 131, 193,
201, 208, 258, 260, 280, 287, 391,
479, 493, 608, 619, 624, 678, 690,
698, 726, 746, 765, 783, 785, 790,
822, 825, 881.

9001, 030, 056, 061, 073, 107,
130, 146, 158, 310, 347, 412, 503,
529, 561, 643, 649, 650, 706, 734,
778,879,941.

10002, 014, 032, 062, 098, 131
150, 157, 191, 202, 217, 243, 246,
247, 260, 272, 288, 308, 358, 359,
372 , 411, 428, 469, 494, 514, 529,
554, 556, 593, 597, 699, 707, 743,
757, 815, 833, 851, 920, 930, 952,
966.

11061, 121, 147, 256, 345, 367,
419, 423, 454. 470, 517, 530, 588,
630, 665, 710, 722, 739, 742, 761,
762, 824, 857, 936.

12040, 074, 099, 128, 136, 267,
298, 299, 397, 436, 453, 495, 534,
542, 559, 598, 602, 624, 639, 666,
669, 706, 712, 803, 878, 890, 917,
927.

13055, 109, 110, 124, 195, 239,
245, 289, 341, 381, 392, 425, 443,
526, 531, 569, 622, 667, 671, 678,
692, 725, 761, 810, 815, 839, 909
920, 968.

14091, 120, 123, 180, 228, 246,
276, 283, 292, 293, 391, 392, 395,
546, 552, 567, 588, 599, 606, 715,
816, 888, 897, 918, 970, 999.

15143, 191, 230, 286, 296, 324,
387, 433, 500, 521, 538, 558, 581,
598, 602, 606, 634, 635, 642, 649,
716, 722, 726, 732, 835, 842, 874,
877, 881, 882, 883, 900, 947, 966,
969, 971.

Vinnestus izsniegs mēneša laikā
lielos — biedrības birojā. Rīgā,
Brīvības ielā Ne 37/39 no pīkst.
10—4, bet pārējos ložu pārdo-
šanas vietās.

Vinnestus ložu pārdošanas vie-
tām izsūtīs šinīs dienās. 25721b

Rīgas apr. polic. 3. iecirkņa
priekšniekam pieteikts par no-
zaudētu Pētera Osiņa ,,Bolduk '
sistēmas revolveris ' Ne 300212'

Maksātnespējīgās parādnieces
Rocheles Goldman konkursa valde
paziņo, ka piektdien, 7.febr. š. g.,
pīkst. 6,30 vakarā, Rīgas apgabal-
tiesas telp. tiek sasaukta maksāt-
nespējīgās parādnieces Rocheles
Goldman kreditoru sapulce ar
šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Konkursa valdes locekļa vēlē-

šanas.
3) Jautājums par RochelesGold-

man uzņēmuma tālāko gaitu.
4) Dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
25791 z zvēr. advokāts (paraksts).

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 23362, kā
nozaudētu, izd. 1928. g. 31. jūl.
ar Kārļa Rvdgirst vārdu. L 6356b

Iespiests Vāls

Izpildot Rīgas pilsētas bāriņu
tiesas uzdevumu, apakšā pa-
rakstījies, Andreja, Marijas un
Antoniņas Samsona bērnu Eris-
tovu atstāt, mantas aizgādnis,
zvēr. adv. pal. Vlhelms Hevking, '
dzīv. Rīgā, Kaļķu ielā Ne 30,'
dz. 1, dara zināmu interesentiem'
ka viņš pārdod Tukuma apriņķa
Dzirciema pagasta „Lāminu"
mājas.
25847z Vilhelm Hevking.

Maksātnespējīgā parādnieka
Kārļa Anša d. Zaķa zvērināts
kurators, zvērināts advokātsHei-
mans Liebesmans paziņo , ka
1930. g. 10. februāri, pīkst. 6,30,
tiek sasaukta maksātnespējīgā
parādnieka Kārļa Zaķa kreditoru
sapulce Rīgā, Valdemāra ielā 33,
dz. 42-c, uz kuru tiek uzaicināti
ierasties visi Kārļa Zaķa kredi-
tori.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgo-

jums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

Zvērināts kurators, zvēr. adv.
25792z Heimans Liebesmans.

Brīdinājums.
Nozaudēts vekselis Ls 100,—

vērtībā, izdots D. Altermanim,
bez termiņa. Visas naudas iestādes
un privātpersonas tiek brīdinātas
no minētā vekseļa pretīmņem-
šanas. ' \
25848z Kolesnikovs Trotims.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 1. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,30
ar piesūtīšanu ,, 0,33

Saturs:
1) Pārgrozījums karaklausības

likumā.
2) Papildinājums agrārās re-

formas likuma IV daļa.
3) Pārgrozījumi likumā par

valsts zvērinātiem mērnie-
kiem.

4) Pārgrozījums noteikumos
par valsts robežu apsar-
dzību.

5) Pārgrozījumi likumā par
cietušo karavīru un viņu
ģimenes locekļu pensijām.

6) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par kara-
vīru un valsts ierēdņu un
kalpotāju pensijām.

7) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi skolotāju pensiju
likumā.

8) Noteikumi par jauna ter-
miņa nosacīšanu agrārās
reformas likuma I daļas
3.panta e punktā un 14.pantā
paredzēto lūgumu iesnieg-
šanai.

9) Pārgrozījums likumā par
ārzemju pasēm.

10) Pārgrozījumi Latvijas tele-
grāfa aģentūras statūtos.

11) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par darbiem
un piegādēm valsts vaja-
dzībām.

12) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi policijas iekārtas no-
teikumos.

13) Papildinājums noteikumos
par karavīru un valsts ie-
rēdņu un kalpotāju pen-
sijām.

14) Papildinājums likumā par
lopkautuvēm un gaļas iz-
meklēšanas stacijām.

15) Noteikums par bijušo Kur-
zemes kroņa mežsargu māju
mežu noteikumu attiecinā-
šanu uz Vidzemi.

16) Noteikumi par Likuma kopo-
juma X sējuma I daļas
2139. p. papildināšanu ar
4. piezīmi.

17) Papildinājums Muitas liku-
mos.

18) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par alkoholu
saturošu vielu ražošanu,
aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu.

19) Noteikumi par vateršautiem.
20) Noteikumi par jūrnieku

namu.
21) Pārgrozījumi Kreditlikumos.

22) Noteikumi pardzīvuauguvai to daļu ievešanu, izve-
šanu un tranzitu.

23) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos parprivilē-
ģ'jām uz izgudrojumiem un
pārlabojumiem.

24) Pārgrozījumi noteikumos par
jaunatnes pasargāšanu no
sēnalu un neķītrību litera-
tūras.

25) Noteikumi par policijas
ārējā dienesta darbinieku
dienesta apģērbu.

26) Noteikumi par atlīdzību
Būvniecības pārvaldes tech-
niskās padomes materiālu
un ierīču pārbaudīšanas
kommisijai.

Rēzeknes apr. polic. 3., iecirkņa
priekšnieks izsludina attiec, zinā-
šanai, ka š. g. 10. februārī, Vids-
mu'žas pagastā Desjatnieku sādžā
pārdos atklātā vairāksolīšanā Pē-
terim un Jānim Smoliņiem piede-
rošas kustamas mantas: zirgu-
ķēvi un kamanas, kopvērtībā
Ls 80,— zaudējumu atlīdzību
Ls 77,— piedzīšanai J. Juškas
labā, saskaņā ar Viļānu iec.
miertiesneša izpildrakstu Ne3056
no 1929. g. 15. oktobra.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu zaudējušo
Latvijas pavalstniecību Ernesta
Bukulitis, dzim. 1897. g., kara-
klausības apliec. Ne 19292, izd.
no Liepājas kara apr. priekšn.
1924. g. 15. novembrī. 25800z

Rigas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apl. Ne 6200, izd.
1926. g. 29. maijā no 9. Rēzeknes
kājn. pulka komandiera ar Jāņa
Kozireva vārdu, dzim, 1904: g.
15. augustā, iedzīv. Rūdolfa

ielā Ne 1, dz. 39. 25803z

Rīgas prēf. 8. iecirkņa priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apl. Ne 8547, izd.
1928. g. 25. augustā no 10. Aiz-
putes kājn. pulka k-ra ar Arvida
Upīša vārdu, dzini. 1905. g.
0. sept., iedzīv. Sapieru ielā
Ne 3, dz. 58. 25804z

Annas pag. valde, Valkas apr.,
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Latvijas iekšz. pasi ser. PZ
Ne 016371/371, izd. no šīs pag.
valdes 1927. g. 20. decembrī
ar Otto-Elmārs Jēkaba d. Māl-
kalns vārdu. 24571b

Aizputes polic. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi Ne 609, izd. no
Aizputes apr. pr-ka pal. 1925. g.
15. dec. ar Ernesta Marijas d.
Kristovska vārdu. 25061b

Jelgavas apr. polic. 1. iec,
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu pieteikto par nozaudētu
Jelgavas-Bauskas kara apr. pr-ka

Ī926. g. 12. okt. ' izdoto ar
Ne 23851 kara kļaus, apliecību
Albertam Jāņa d. Runcim.

Jaunsaules pag. valde, Bauskas
apr., izsludina par nederīgu La-
tvijas iekšz. pasi ser. CJ Ne010905
ar Alises Garševics, dzim.
Briedis vārdu. 25044b

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 6112, kā
nozaudētu, izd. 1929. g. 22. martā
ar Viestura Brencens v L 6355h

—,

Babītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. NP Ne 007499, izd. no
Babītes pag. valdes 1928. g.
Ne 699 ar Pētera Gutfriča v. 25043

Balvu pag. valde, Jaunlatgales
apriņķī, izsludina par nozaudētu
Latvijas iekšz. pasi ser. KT
Ne 02142 1, izd. no Rugāju pag.
valdes 1928. g. 25. apr. ar Aplo-
nijas Lukaša m. Voicišs v. 25157b

Rīgas pilsētas šaustāmās kredītbiedrības
pifna biedru sapulce

notiks ceturtdien, 13. februārī 1930. g., pīkst. A dienā, kredīt-
biedrības telpās, Rīgā, Kalpaka bulv. Ne 2, ar šādu

dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskata nolasīšana, padomes, valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi un pārskata pieņemšana apstiprināšanai par 1929.g.
3) 1929. gada peļņas sadalīšana.
4) Budžeta apstiprināšana 1930. gadam.
5) Ziņojumi un priekšlikumi.
6) Vēlēšanas.
7) Protokolu nolasīšana un viņu apstiprināšana. A

Piezīme. Saskaņā ar statūtu 31. pantu , šīs sapulces nesa-
nākšanas gadījumā, otrā sapulce, ar to pašu dienas kārtību notiks
sestdien, 1. martā 1930. g., pīkst. 7 vak. tanīs pašās telpās, kura
būs pilntiesīga pie jebkura ieradušos biedru skaita.

25849o \ Valde.

Akciju sabiedrība
Pirmais privātais lombards

izūtrupēs
1930. g. 12. februāri, pulksten
1 dienā, Lombarda telpās, pašu
namā, L. Kalēju ielā Ne 18/20,
ieķīlātas, bet nenokārtotas ķīlas
līdz Ne 292.000 un 1930. gadā
26._februārī, līdz Ne 294.000.

Ūtrupē nozīmētās ķīlas jāno-
kārto trīs dienas pirms ūtrupes,
pretēji jāmaksā par zelta un
sudraba lietām proves valdes
izdevumi, pie kam zemprovīgie
priekšmeti tiks salauzti.

Pārdošanā nāks: briljanti,
zelts, sudrabs, pulksteņi, uzvalki,
zābaki, kažoki, velosipēdi, šuj-
mašīnas, manufaktūra, mēbeles
u. t. t. 25793 Valde.

&ažādi
sludinājumi.

- ..Ziemeļu"
savstarp. apdrošinās, biedrība

sasauc
ārkārtēju pilnu biedru sapulci
otrdien, 18. februārī, 1930. g.
pīkst. 6 vakarā, valdes telpās,
Rīgā, 1. Smilšu ielā Ne 29.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un proto-

kolista vēlēšana.
2) Pārvaldes un revīzijas kom-

misijas ziņojumi.
3) Nākošā gada budžets.
4) Revīzijas kommisjas vēlēšana.
5) Valdes locekļu vēlēšana.
6) Dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi.
Uz biedrības statūtu § 45. pa-

mata sapulce skaitās par piln-
tiesīgu pie katra sanākušo biedru
skaita. 25798z Valde.

Krāj un aizdevu sabiedrības pie
Latvijas kredītiestāžu darbinieku

savienības

kaila ģenālsapie
piektdien, 21. februāri 1930. g.,
pīkst. 7,30 vakarā, Rīgas Amatu
biedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja, protokola

vadītāja un 3biedru protokola
parakstīšanai ievēlēšana.

2) Darbības pārskats par!929.g.
3) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
4) Tīras peļņas sadalīšana.
5) Budžets par 1930. g.
6) Procentu likmju noteikšana.
7) Vēlēšanas.
8) Iesniegumi.
9) Pieprasījumi un paziņojumi.

Gadījumā, ja uz šīs sapulces
neierastos pietiekošs biedru skaits
tad otrreizējā generālsapulce no-
tiks turpat tanī pašā vakarā
pīkst. 8,30 ar to pašu dienas kār-
tību, kura būs pilntiesīga pie
pie kura katra ieradušos biedru
skaita.

Biedri, kuriem nav iespējams
piedalīties generālsapulce, var
izdot attiecīgas pilnvaras, pie
kam viens biedrs nedrīkst uz-
ņemties vairāk kā 2 pilnvaras.
25796z Valde.

Aizvīķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LT Ne 002744,
izd. no Aizviķu pag. valdes
1928. g. 9. febr ' ., ar Andersons,
dzim. Kalniņš, Līzes v. 25042b

ts tipogrāfijā.
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